ОБРАЗЕЦ
	[bookmark: _GoBack]Приложение 1
к Положению
об общежитиях

 Форма

	Директору
УО «Гомельский государственный
медицинский колледж»

	Иванова Ивана Ивановича

	проживающего по адресу:
ул. Б. Куна, д. 25, кв. 13

	246043, г. Гомель

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня на учет желающих получить жилое помещение в общежитии. Работаю (прохожу службу, клиническую ординатуру, учусь) ________________________
(наименование
_____________________________________________________________________________.
структурного подразделения, факультет, курс, группа, иное)
В настоящее время проживаю в качестве _____________________________________
(нанимателя,
_____________________________________________________________________________
члена семьи нанимателя,
_____________________________________________________________________________
собственника, члена организации застройщиков)
в жилом помещении общей площадью _____ кв. метров (всего проживает ______ человек) по адресу: ____________________________________________________________________
(населенный пункт,
_____________________________________________________________________________
улица, проспект, переулок)
дом ______, корпус ______, квартира ______.

К заявлению прилагаю документы:
1. оригиналы и копии паспортов (иных документов удостоверяющих личность) всех совершеннолетних граждан;
2. свидетельства о рождении несовершеннолетних детей (для иностранных граждан и лиц без гражданства, которым предоставлены статус беженца или убежище в Республике Беларусь, – при наличии такого свидетельства), принимаемых на учет граждан, желающих получить жилое помещение в общежитии, а также их копии;
3. документы, подтверждающие право на внеочередное или первоочередное получение жилого помещения в общежитии, – в случае наличия такого права, а также их копии;
4. справка о занимаемом в данном населенном пункте жилом помещении и составе семьи;
5. справка о находящихся в собственности гражданина и членов его семьи жилых помещений в г. Гомеле.

	______________

	____________________

	(дата)

	(подпись)